
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  26   січня  2012 року                                                                         №  1151 
 
 
Про затвердження Програми 
реалізації вимог Закону України 
«Про дозвільну систему у сфері 
господарської діяльності» на 2012 рік 
 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", Законом України "Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності", Кіровоградська міська рада 

 
      В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити Програму реалізації вимог Закону України «Про 

дозвільну систему у сфері господарської діяльності» на 2012 рік, що 
додається. 

2. Включити Програму реалізації вимог Закону України «Про дозвільну 
систему у сфері господарської діяльності» на 2012 рік до складу Програми 
економічного і соціального розвитку міста Кіровограда на 2012 рік та 
основних напрямків розвитку на 2013 і 2014 роки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
Міський голова                О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шкода 
242369 


